
,k * ,k
:k *

* *
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Zivotní prostředí

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE PODLIMITNÍ VEŘEJNÉ
ZAKÁZKY NA STAVEBNÍ PRÁCE

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Ubytovna Čakovice - zateplení obvodového
pláště a střechy

Zadavatel:

Bytová správa Ministerstva vnitra, s.p.o.
Na Pankráci 1623/72, 140 00 Praha - Nusle
IČO: 65737393

č.j. BSMV/61-7/2017
počet listů: 10

Tato Zadávací dokuinentace (dále jen ,,ZD") je vypracována jako podklad pro podání nabídek na
podliinitní veřejnou zakázku na stavební práce zadávanou v souladu se závaznými pokyny pro
žadatele a příjeince podpoiy (Zadávaní veřejných zakázek v OPŽP 2014- 2020, verze 3.0, znění
účinné od 6. l. 2016) - Operační prograin Životní prostředí.

Jde o podliinitní veřejnou zakázku na stavební práce vyhlášenou ve zjednodušenéin pod]ilnitllíln
řízení. Zakázka bude spolufinancována ze zdrojů Evl'opské unie - Fond soudržnosti, Evropský fond
pro regionální rozvoj - Pro vodu, vzduch a přírodu a SFZP.

Veřejná zakázka nialé hodnoty zadávaná v souladu se závaznýnii pokyny pro žadatele a pHjeince podpory (Zadávaní veřejných zakázek
v OPŽP 20 14- 2020, verze 3.0, znční účinné od 6. l, 2016) - Operační program Životní prostředí

::oÉt je spo]l|final)cován ze zdrojů Evropské unie - Fond soudržnosti, Evropský fond pro regionální rozvoj - Pro vodu, vzduch a přírodu a



_ · =-= = =. l " " . _ - l

1. Identifikační údaje zadavatele
Název: Bytová správa Ministerstva vnitra s.p.o.

Právní forma: 33 1 - Státní příspěvková organizace
IČO: 65737393

Se sídlem: Na Panla'áci 1623/72, 140 00 Praha - Nusle

Osoba oprávněná jednat jménem Ing. Miroslav Boháč, ředitel BS MV
zadavatele:

Kontaktní osoby: Jan Petrášek
e-mail

tel.: 974 849 745, mob.: 602 129 580

Ing. Petr Benda

e-mail

tel.: 974 849 740, mob.: 778 407 690

2. Předmět plnění veřejné zakázky
2.1. Předmětein plnění veřejné zakázky je realizace stavebních prací za účelem snížení

energetické náročnosti ubytovny Čakovice - Kostelecká 821, Praha 9. Realizace zakázky
bude provedena dle projektové dokumentace zpracované společností ARI atelier s.r.o., Nad
Šárkou 28, 160 00 Praha 6.

2.2. Klasifikace předinětu plnění veřejné zakázky - kód CPV:
45000000-7 Stavební práce
45321000-3 Tepelné izolace
44221 100-6 Okna

Instalace a montáž dveří a oken a souvisejících výrobků
45262521-9 Fasády

2.3. V předmětu veřejné zakázky jde o úplné a bezvadné kompletní provedení všech stavebních a
montážních prací a konstrukcí včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných
pro řádné dokončení provozuschopného díla, dále provedení všech činností souvisejících s

Veřejná zakázka malé hodnoty zadávaná v souladu se závaznýn)i pokyny pro žadatele a příjemce podpory (Zadávaní veřejných zakázek
v OPŽP 2014- 2020, verze 3.0, znění účinné od 6. l. 2016) - Operační prograni Životní prostředí

;;j;y je spoluňnancován ze zdrojů Evropské unie - Fond souclržnosti, Evropský fond pro regionální rozvoj - Pro vodu, vzduch a přírodu a



.·"_".. m-: ~1Y' ·"1

,

dodávkou stavebních a montážních prací a konstrukcí, které jsou pro řádné dokončení díla
nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečnostní opatření apodj.

2.4. Činnosti související s realizací stavebních prací

Dodavatel je povinen v rámci plnění předmětu veřejné zakázky zajistit veškeré níže uvedené
činnosti související s realizací stavebních prací, a to zejména:

2.4.1, zajistit a provést všechna opatření organizačního a stavebně technologického charakteru
k řádnému provedení předmětu díla;

2.4.2. zřídit, odstranit a zajistit zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě;

2.4.3. zajistit úklid stavby a odstranit zařízení staveniště do 30-ti dnů od předáni a převzetí díla
objednatelem;

2.4.4, projednat a zajistit případné zvláštní užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady
vyměřených poplatků a nájemného;

2.4.5. zajistit bezpečnou manipulaci s odpady, zajistit odvoz, uložení a likvidaci odpadů
v souladu s příslušnými právními předpisy;

2.4.6. zajistit odvoz a likvidaci nebezpečného odpadu, dle platných právních předpisů a předání
evidenčního listu pro přepravu nebezpečného odpadu objednateli;

2.4.7. zajistit provedení kontrolních měření koncentrace azbestových vláken v ovzduší a předání
závěrečné zprávy s protokoly a výsledky měření objednateli;

2.4.8. zliotovovat průběžnou fotodokumentaci provádění díla (minimálně lx za týden) a
předávat ji objednateli e-mailem nebo na digitálním nosiči;

2,4,9, přijmout veškerá opatření k zajištění bezpečnosti lidí a majetku, požární ochrany a
ochrany životního prostředí;

2.4.10. zajistit veškeré nezbytné zkoušky, atesty a revize podle ČSN a jiných právních nebo
technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno
dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla;

2.4.1 l. zpracovat průvodní technickou dokumentaci, prohlášení o shodě, zkušební protokoly,
revizní zprávy, atesty a doklady dle zákona č. 22/1997 Sb,, o technických požadavcích na
výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů;

2.4,12. zajistit účast na pravidelných kontrolních dnech stavby;

2,4,13, zajistit dodání a montáž velkoplošného infoi'mačního panelu s důležitými údaji o
prováděné stavbě dle Závazných pokynů pro žadatele a příjemce podpory v Operačním
programu Životní prostředí;

2,4.14. zajistit dodání trvalé pamětní desky.

2.5. Práce budou prováděny za provozu. Realizaci stavebních prací je nutno řešit v koordinaci s
požadavky pověřeného správce objektu, Dodavatel je povinen nepřela'ačovat povolené
hranice hluku o sobotách, nedělích a svátcích po celý den, ve všední den pak od 19:00 hod.
do 07:00 hod,

Veřejná zakázka malé hodnoty zadávaná v souladu se závaznými pokyny pro žadatele a příjenice podpory (Zadávaní veřejných zakázek
v OPŽP 2014- 2020, verze 3,0, znční účinné od 6, l. 2016) - Operačnf program Životní prosQ'edí

::Ét je spoluňnal)covát) ze zdrojů Evropské unie - Fond soudůnosti, Evropský fond pro regionMnf rozvoj - Pro vodu, vzduch a přírodu a



r~n:""~= W~'>"Ť ~TTT""" j';r í; "" I" -l
. . , . .

2,6. Pokud dodavatel k provedení díla používá zaměstnance nebo třetí osoby, je povinen zajistit
proškolení těchto osob (nebo jejich zaměstnanců) v rozsahu povinností vyplývajících
z právních předpisů, a to zejména v oblasti bezpečnosti práce, na úseku požánií ochrany,
nakládání s nebezpečnými látkami, jakož i v oblasti opatření k ochraně životního prostředí.
Rovněž je povinen zajistit, aby tyto osoby plnily výše uvedené povinnosti a zejména, aby při
provádění díla důsledně používaly ochranné prostředky a pomůcky.

3. Předpokládaná doba plnění a zadávací lhůta
3.1. Zadávací lhůta činí 60 dní a začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek.
3,2. Předpokládaný termín zahájení plnění: 4/2018.
3,3. Předpokládaný termín předání a převzetí díla (ukončení zakázky): 10/2018.
3.4, Zadavatel si vyhrazuje právo změnit předpokládaný termín zahájení plnění veřejné zakázky s

ohledem na případné prodloužení zadávacího řízení.
3.5. Dodavatel (dodavatel) oznámí zadavateli termín předání díla písemně, nejpozději tři pracovní

dny předem, Zadavatel dílo na místě po kontrole provedení převezme a stvrdí v předávacím
protokolu stavby, pokud zhotovené dílo bude bez zjevných vad a nedodělků. Do doby
odstranění vad a nedodělků nevzniká dodavateli právo vystavit fakturu a zadavatel nemá
povinnost uhradit cenu za provedení za provedení díla a ani neběží lhůta splatnosti. Po
odstranění vad a nedodělků zadavatel dílo převezme tím, že doplní do předávacího protokolu
stavby, že vady byly odstraněny a dílo bez vad přebírá.

4. Místo plnění veřejné zakázky
Ubytovna Čakovice

Kostelecká 821/63
190 00 Praha 9 Čakovice
katastrální území Čakovice 73 1561
parč. č. 1379/12 a 1379/60

4,1. Dodavatel se seznámí se skutečným stavem a podmínkami místa plnění veřejné zakázky před
podáním nabídky.

4.2. Účast na prohlídce místa plnění ,je povinná pro každého dodavatele před podáním nabídek.
Účast na prohlídce bude evidována prezenční listinou.

4,3, Prohlídka místa plnění veřejné zakázky za účasti zástupce zadavatele proběhne ve dnech
14,9.2017 a 20.9.2017 vždy od 09,00 hodin. Telefonicky je možno dohodnout se zadavatelem
i jiný termín prohlídky místa plnění veřejné zakázky.

Veřejná zakázka nialé hodnoty zadávaná v souladu se závaznými pokyny pro žadatele a příjemce podpory (Zadávaní veřejných zakázek
v OPŽP 2014- 2020, verze 3.0, znění účinné od 6. l. 2016) - Operační progrmn Životní prostředí

::Ět je spoluňnancován ze zdrojů Evropské unie - Fond soudržnosti, Evropský fond pro regionální rozvoj - Pro vodu, vzduch a přírodu a



Ĺ'ň' """"i," ':: !" 9±Ž. 'J; Í

5. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky
5,], Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 10.004.975,00 KČ bez DPH.
5.2. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena v souladu s § 16 a násl, zákona č,

134/2016 Sb,, o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZVZ"), jako
předpokládaná výše peněžitého závazku zadavatele vůči dodavateli vyplývající z plnění
veřejné zakázky.

6. PoŽadavky na způsob zpracování nabídkové ceny
6.1. Nabídková cena bude stanovena na základě ocenění výkazu výměr (viz. příloha č. - výkaz

výměr). SouČástí nabídky jako příloha návrhu smlouvy bude položkový rozpočet podepsaný
osobou oprávněnou jednat za uchazeče,

6.2. Další požadavky:
6.2.1. Nabídková cena bude uvedena v KČ.
6.2.2. Nabídková cena bude uvedena v Členění:

- nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH)
- samostatně DPH (uvedená v % i v KČ)
- nabídková cena včetně DPH

6.2.3. Nabídková cena v této skladbě bude uvedena na krycím listu nabídky (viz příloha č. - krycí
list nabídky).

6.2,4. Nabídková cena bude zpracována v souladu se zadávacími podmínkami.
6.2.5. Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná.
6.2.6. Poplatky za případný zábor veřejného prostranství a pozemků v majetku jiné osoby než

zadavatele, zařízení staveniště, náklady na energie, veškerou dopravu, skládku, případně
mezideponii materiálu, a to i vytěženého, včetně likvidace veškerých odpadů, si zajišt'uje
dodavatel na své náklady, které jsou zohledněny v nabídce.

6.2.7. V případě, že uchazeč zjistí absenci některých položek či nesrovnalosti ve výkazech výměr,
případně v ostatních částech projektové dokumentace, je oprávněn v souladu s ustanovením
§ 49 ZVZ požádat písemně o dodatečné informace k zadávací dokumentaci.

7. Platební podmínky
7,1, Veškeré platby budou probíhat výhradně v českých korunách (KČ).
7,2, Platby probíhají zásadně bezhotovostním způsobem na účet dodavatele.
7.3. Dílčí faktury budou vystavovány vždy po skončení měsíce na základě zjišt'ovacího protokolu

vystaveného zhotovitelem a odsouhlaseného technickým dozorem zadavatele a zástupcem
zadavatele.

Veřejná zakázka malé hodnoty zadávaná v souladu se závaznýnú pokyny pro žadatele a příjemce podpory (Zadávanl veřejných zakázek
v OPŽP 2014- 2020, verze 3.0, znčni l'lčiľ)né od 6, l, 2016) - Operační program Životnf prostředí

::Ét je spolutinancován ze zdrojů Evropské unie - Fond soudržnosti, Evropský fond pro regionální rozvoj - Pro vodu, vzduch a přírodu a



y"7":w=:y':- "'."'",""",''" "í,:' "! j

7.4. Cena díla bude hrazena průběžně na základě dílčích faktur, vystavených zhotovitelem podle
skutečně provedeného objemu díla, tj, objemu prací a spotřebovaného materiálu až do doby,
kdy součet faktur dosáhne výše 80% celkové ceny díla včetně DPH.

7.5. Po vyčerpání 80% z celkové ceny díla včetně DPH je dodavatel oprávněn fakturovat další
práce a spotřebovaný niata'iál až po konečnéin předání a převzetí díla a odstranění vad a
nedodělků.

7,6. Po předání díla a odstranění závad a nedodělků bude sepsán protokol o předání a převzetí díla
podepsaný zhotovitelem a odsouhlasený technickým dozorem zadavatele a zástupcem
zadavatele. Na základě tohoto protokolu zhotovitel vystaví fakturu (faktury) na doplatek
sjednané ceny díla.

7,7, Přílohou každé faktuiy musí být vedle zákonných náležitostí i jednotlivé protokoly se
soupisem stavebních prací a materiálů.

7,8, Splatnost faktur nesiní být kratší než 30 dnů ode dne doručení zadavateli. Splatnost faktury
začíná běŽet doručením faktury, která splňuje veškeré náležitosti a je řádně doložena
přílohami.

7.9. Zálohy za provedení díla nejsou zadavatelem poskytovány,

8. Smluvní pokuty

8,1. V případě porušení povinnosti provést dílo je dodavatel povineľl zaplatit smluvní pokutu za
nesplnění konečného termínu dokončení díla je stanovena 0,1 % z ceny díla za každý den
prodlení.

8.2. Zadavatel se zavazuje zaplatit dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % za každý započatý
den prodlení v případě opožděné úhrady faktury,

9. ZáruČní podmínky

9.1. Záruční doba, která se vztahuje na celé plnění díla VC. všech komponentů, je požadována
zadavatelem ve výši 60 měsíců.

9.2. Počátek běhu délky záruční doby je stanoven ode dne dokončení celého díla a jeho
protokolárního předání zadavateli na základě písemného předávacího protokolu a odstranění
zjištěných vad a nedodělků.

10.PoŽadavky zadavatele na prokázání kvalifikace

10.1. Zadavatel požaduje prokázání ekonomické kvalifikace dodavatele dle ustanovení § 78
ZVZ. Požadovaná výše ročního obratu je min. 15.000,000,-KČ, a to za 3 bezprostředně
předcházející účetní období. Prokázání ekonomické kvalifikace dle ustanovení § 78 odst. 5
ZVZ.

10.2, Zadavatel požaduje prokázání splnění základní způsobilosti dodavatele dle ustanovení §
74 odst. l písm. a), b), C), d), e), odst. 2 písm. a), b), c), odst. 3 písm. a), a b) ZVZ, které
dodavatel prokazuje formou Čestného prohlášení.

Veřejná zakázka malé hodnoty zadávaná v souladu se závaznými pokyny pro žadatele a přijenice podpory (Zadávaní veřejných zakázek
v OPŽP 2014- 2020, verze 3,0, znění ůČil)l)é od 6. l, 2016) - Operační program Životní prostředí

::oĚt je sl)ohlnnancován ze zdrojů Evropské unie - Fond soudržnosti, Evropský fond pro regioná|l)í rozvoj - Pro vodu, vzduch a přírodu a



t-y '= '-'.' "="'. : L_T: 'fy " " : rT—~' . _'~==C'; ZL'. 'm::" "N".l l' ||::"' ý'; .t "É

10.3. Zadavatel požaduje prokázání následujících profesních způsobilostí dodavatele v rozsahu
dle ustanovení § 77 ZVZ. Splnění profesních způsobilostí prokáže dodavatel předložením
dokladů stanovených v § 77 odst, ] a odst. 2 písm. a), a c) ZVZ.

10.3.1. Splnění profesní způsobilosti dle ustanovení § 77 odst. l ZVZ prokáže dodavatel
předložením výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z .jiné
obdobné evidence, pokud je v ní zapsán.

10,3.2. Splnění profesní způsobilosti dle ustanovení § 77 odst. 2 písm. a) ZVZ prokáže dodavatel
předložením živnostenského oprávnění pro předmět činnosti Provádění staveb, jejich
změn a odstraňování, případně výpis ze živnostenského rejstříku, z kterého toto oprávnění
vyplývá.

10.3.3. Splnění profesní způsobilosti dle ustanovení § 77 odst. 2 písm. C) ZVZ prokáže dodavatel
předložením Osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů,
pro obor odpovídající a vztahující se k předmětu veřejné zakázky - Pozemní stavby, pro
osobu pověřenou vedením stavby.

10.4. Zadavatel požaduje prokázání splnění technické kvalifikace dle ustanovení § 79 odst. 2
písm. a) ZVZ. Požadovaná minimální úroveň kvalifikačního předpokladu stavebních
prací: 3 poskytnuté akce na zateplení budov (zateplení obálky budovy) v jednotlivém
finančním objemu min, 3.000,000,- KČ bez DPH.

10.5, Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace v plném rozsahu,
je oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím
poddodavatele. V takovém případě je dodavatel povinen zadavateli předložit doklady
(závazek) dle § 83 odst. l písm. a) až d).

10.6. Dodavatel není oprávněn prostřednictvím poddodavatele prokázat splnění kvalifikace
podle § 77 odst, l ZVZ.

10,7, Podmínkou pro uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem je splnění podmínek
uvedených v § 104 odst, 2 ZVZ.

11.Technické specifikace a podmínky zadavatele

l 1.1, Zadavatel při posouzení nabídky ověří, zda materiály, které uchazeč (dodavatel) hodlá při
plnění veřejné zakázky použít, splňu.jí požadované vlastnosti. Pro ověření těchto vlastností
požaduje zadavatel do nabídky doložit technické listy a doklady prokazující shodu,
Posuzovanými materiály jsou výplně a tepelné izolace, které musí tnít minimálně stejné
vlastnosti, jako vlastnosti uvedené v projektové dokumentaci.

12.Pokyny pro zpracování a členění nabídky

12,1. Dodavatel může podat pouze jednu nabídku.

12,2. Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně poddodavatelem,
jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci.

Veřejná zakázka malé hodnoty zadávaná v souladu se závaznýnii pokyny pro žadatele a příjemce podpory (Zadávaní veřejných zakázek
v OPŽP 2014- 2020, verze 3,0, znění účinné od 6. l. 2016) - Operační progratn Životní prostředí

::É( je spolufinancován ze zdrojů Evropské unie - Fond soudržnosti, Evropský fond pro regionálni rozvoj - Pro vodu, vzduch éĺ přírodu a



: m"'""'ŤŤ"T"'" 'T"! ="'¶ _." _r. , ._'t n , " . " " " ":" . "ZZS ;W~'~ l "m" ' ;iř l 1 r T T t l l l""- - - I

P

ľ

E

i
r

l'
I

12.3. Pokud dodavatel podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími dodavateli, nebo
je poddodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení
prokazuje kvalifikaci, zadavatel všechny nabídky podané takovým dodavatelem vyřadí.

12.4. Dodavatele, jehož nabídka byla vyřazena, zadavatel bezodkladně vyloučí z účasti v
zadávacím řízení. Vyloučení uchazeče včetně důvodu zadavatel bezodkladně písemně
oznámí uchazeči.

12.5. Nabídka bude vyřazena, pokud bude v soupisu stavebních prací obsahovat jakékoliv
změny oproti poskytnutému podkladu od zadavatele, které nebyly uvedeny v úpravách
vydaných zadavatelem.

12.6. Nabídka bude vyřazena, pokud nebude rozpočet řádně vyplněn (všechny položky musí být
oceněny, žádná položka nesmí být vymazána a nesmí být měněno uvedené množství,
popis položky nebo měrná jednotka).

12.7, Nabídka bude předložena v jednom originále v listinné podobě, v českém jazyce,

12.8. Nabídka bude podána v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky, na
které musí být uvedena adresa, na niž je možné zaslat oznámení.

12.9. Nabídka nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl,

12.10. Nabídka bude obsahovat návrh smlouvy VC. příloh podepsaný osobou oprávněnou jednat
za uchazeče,

12.11. Nabídka bude obsahovat návrh smlouvy vC. příloh v elektronické podobě na CD/DVD
nosiči,

12.12. Nabídka bude obsahovat doklady, jimiž dodavatel prokazuje splnění kvalifikace,

12.13. Zadavatel doporučuje uchazečům, aby zpracovali nabídku v následujícím členění:

· krycí list nabídky s identifikačními údaji uchazeče a s uvedeným obsahem nabídky,

· doklady, jimiž dodavatel prokazuje splnění kvalifikace,

· návrh smlouvy o dílo podepsaný oprávněnou osobou,

· položkový rozpočet díla, který vznikne z výkazu výměr doplněním jednotkových cen
jednotlivých položek,

· harmonogram realizace předmětu plnění po týdnech, včetně harmonograinu
předpokládaného měsíčního finančního plnění (předpokládaná výše a termíny plateb
dílčích faktur),

· čestné prohlášení uchazeče, že uzavře s účinností nejpozději ke dni podpisu smlouvy o
dílo pojištění na budovu, která je předmětem díla a veškerých rizik spojených
s realizací zakázky, přičetnž výše pojistné částky bude Činit nejméně 100 000 000 Kč,
Toto pojištění zahrnuje rizika, jako např. pády části díla nebo předmětů montážní
výstroje, Škoda při manipulaci s břemeny, zřícení montážních lešení, stožárů, jeřábů a
stavebních strojů, poškození nedbalostí a nešikovností pracovníků atd.,

· ostatní doklady vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky.
Veřejná zakázka nmlC hodnoty zadávaná v sol!]adu sc závaznými pokyny pro žadatele a příjemce podpory (Zadávaní veřejných zakázek
v OPŽP 2014- 2020, verze 3.0, znění účinné od 6. l, 2016) - Operační prograni Životní prostředí

:;oĚt je spo|ufil)allcován ze zdrojů Evropské unie - Fond soudržnosti, Evropský fond pro regionálnf rozvoj - Pro vodu, vzduch a přírodu a



l I. Ž am.' ·.'G'b " _ " ' l.';' " "" ' " ' "l' _ " '" =' " " '— --="—A'"¶W~-' " ·" mr=" 1"1 r 'L' " l' : · ' · ' , " ' " " '" " " '"Á '
' "\ ' " """"""" '"" """ """ " "" ""'"' " " ' "" " " " ' " ' " ' ' '· " " ' " "" "'" · ' '- "'"' "·"' ' ' -- . - _ Ľ_-. .. == :".5:" S":: ::i

F

l
t

i
l'
i

13.Způsob hodnocení nabídek
!3.1. jediným hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena.
13.2. Zadavatel si vyhrazuje právo pro případ stejné nabídkové ceny určit pořadí těchto nabídek

losem, přičemž losování proběhne za účasti uchazečů, kteří podali shodné cenové
nabídky. O termínu losování budou tito uchazeči zadavatelem písemně vyrozuměni
nejméně 3 pracovni dny předem,

14. Kontaktní údaje a lhůta pro podání nabídky
14,1. Nabídky mohou dodavatelé doručit do sídla zadavatele osobně od 8:00 do 16:00 hod.

ve dnech pondělí až čtvrtek nebo doporučeně poštou na adresu sídla zadavatele.
14.2. Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujíchn po dni zahájení zadávacího

řízení a končí dne 10. října v 10:00 hodin.
14,3, Rozhodující pro doručení nabídky je vždy okamžik převzetí nabídky zadavatelem.

V případě doručení nabídky poštou je rozhodující okamžik doručení nabídky zadavateli,
nikoliv datum předání nabídky poštovní službě.

15.Otevírání obálek
15.1, Otevírání obálek bude zahájeno v 10.00 hod. dne 10. října v zasedací místnosti (Č.

místnosti 253) v sídle zadavatele.
15.2. Otevírání obálek se mohou zúčastnit uchazeči, jejichž nabídky byly doručeny ve lhůtě pro

podání nabídek.
15.3, Z organizačních důvodů může být za každého uchazeče přítomna pouze jedna osoba.
16.Poskytování zadávací a projektové dokumentace
16.1, Zadávací dokumentace k této veřejné zakázce je uveřejněna na profilu zadavatele v NEN a

na webových stránkách zadavatele: www.bsmv.cz
16.2. Projektovou dokumentaci je možno si po předchozí domluvě vyzvednout (v elektronické

podobě na CD) v sídle zadavatele a to v pracovních dnech od 8 hod. do 14 hod. Uchazeč,
který si projektovou dokumentaci vyzvedne, uvede své identifikační a kontaktní údaje
(název firmy, IČO, e-mail, telefon) a předání potvrdí podpisem.

16.3. Do tištěné projektové dokumentace lze nahlížet v sídle zadavatele.
17.Poskytování dodatečných informací k zadávací dokumentaci
17.1. Uchazeči mohou požadovat dodatečné informace k zadávacím podmínkám.
17.2. Žádost o dodatečné informace musí být doručena zadavateli nejpozději 6 pracovních dnů

před uplynutím lhůty pro podání nabídek.
17.3, Dodatečné informace budou zveřejněny ve stanovené lhůtě (dle ZVZ) na webových

stránkách zadavatele a zaslány všem uchazečům, kteří požádali o poskytnutí zadávací
nebo projektové dokumentace.

Veřejná zakázka níalé hodnoiy zadávaná v souladu se závaznýini pokyny pro žadatele a příjen)ce podpory (Zadávaní veřejných zakázek
v OPŽP 2014- 2020, verze 3.0, znění účinné od 6. l. 2016) - Operační program Životní prostředí

::Él je spolufinancován ze zdrojů Evropské unie - Fond soudržnosti, Evropský fond pro regionální rozvoj - Pro vodu, vzduch a přírodu a



18.Obsah

l.

2.

3.

4,

5.

6.

7.

8.

9,

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

Identinkačnl' údaje zadavatele............................................................................... ....2

Předmět plněni' veřejné zakázky ......................................... .. . . .. ......2

Předpokládaná doba plnění a zadáyac/ lhl°lta.............................................................4

Místo plnění veřejné zakázky.................................................................................. ...4

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky...........................................................,.......5

PoŽadavky na způsob zpracoyán/ nabídkové ceny......................................................5

Platebnl"podnll'nky...................................................... .. .. . .. 5

Snllupll/poklľty.......................................................................... ... . . 6

Záručn/podnl/nky .............. .. . . .. ...... .. 6

PoŽadavky zadavatele na prokázání kvalin/race.........................................................6

Technické speci/ikace a podnu'nky zadavatele.................. .. . ......7

Pokyny pro zpracoyán/a členění nabídky......................... . . . . . . 7

Způsob ho(lnocen/nab/dek ........................................................ . . .. 9

I(ontaktn/ údaje a lhůta pro podání nab/dky..............................................................9

Otevíráníobálek ............................................................ 9

PoskytováMzadávac/ (lokllnlentace......................................... . . .. . 9

Pos/(ytován/dodatečných inforniacl k zadávací dokuntentaci.....................................9

Obsah............. . .. . . .. .. . .. .............................................................10

V Praze dne 7.9.2017
ytová správa MV s.p.o.

pankrác\ 72, buďova B
140 00 praha 4
IČO 657 37 393

- 5-·

I Boháč

Veřejná zakázka malé hodnoty zadávaná v souladu se závaznými pokyny pro žadatele a příjemce podpory (Zadávaní veřejných zakázek
v OPŽP 2014- 2020, verze 3.0, znění účinné od 6. l. 2016) - Operační program Životní prostředí

::oÉt je sl)o]llfinal)cová|) ze zdrojů Evropské unie - Fond soudržnosti, Evropský fond pro regionální rozvoj - Pro vodu, vzduch a přírodu a


